[bookmark: _GoBack]（様式１６）
平成　　年　　月　　日
滋賀県高等学校文化連盟事務局　宛
滋賀県立彦根工業高等学校内
〒522-0222　彦根市南川瀬町1310
TEL 0749-28-2231   FAX 0749-28-2936
E-mail  koubunren@pref-shiga.ed.jp　　　　　　　　発信者

平成３０年度全国高総文祭壮行会出席者報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会

　本年度の本部会の全国高総文祭壮行会出席者について、下記のとおり報告します。

記
部会代表生徒（抱負を述べる生徒）
	氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	学校名

出席生徒氏名
	生　徒　氏　名
	学校名
	生　徒　氏　名
	学校名

　　　　　　　　　　　　　　※欄が不足する場合は別紙（様式自由）報告でお願いします。
引率顧問氏名
	顧　問　氏　名
	学校名
	顧　問　氏　名
	学校名

提出期限　６月２２日（金）